2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

“ 21 ” февраля 2022 г.                  г. Осташков		                            № 28 __

Об определении ответственных лиц
за профилактику коррупционных
правонарушений в Администрации
Осташковского городского округа

В связи с кадровыми изменениями в структуре Администрации Осташковского городского округа,

1. Назначить Соколову Ольгу Викторовну, управляющего делами Администрации Осташковского городского округа, ответственным за профилактику коррупционных правонарушений  в Администрации Осташковского городского округа (далее – администрация).
2. Назначить Никифорову Татьяну Алексеевну, руководителя отдела организационной работы и муниципальной службы, ответственным за профилактику правонарушений, в том числе в части организации работы по своевременному предоставлению муниципальными служащими Администрации сведений о своих доходах, расходах и обязательствах имущественного характера и о доходах, расходах и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей и опубликования сведений на официальном сайте Осташковского городского округа.
3. Назначить Петрову Елену Викторовну, ведущего специалиста отдела организационной работы и муниципальной службы ответственным за организацию работы по приему справок муниципальных служащих о своих доходах, расходах и обязательствах имущественного характера и о доходах, расходах и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, контролю за правильностью их заполнения, формированию и опубликованию данных сведений на официальном сайте Осташковского городского округа.
4. Считать расоряжение Администрации Осташковского городского округа от 24.09.2019 г. №104 «Об определении ответственных лиц за профилактику коррупционных правонарушений Администрации Осташковского городского округа» утратившим силу.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

ГлаваОсташковского
городского округа                                	              			А.А. Титов
image1.emf

oleObject1.bin